
UCHWAŁA NR XL/320/2107
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 27 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875 z późn. zm)

RADA  GMINY  JABŁONKA
uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 402.787,00 zł w tym: dochody bieżące - 402.787,00 zł,  
a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.265.128,16 zł w tym: dochody bieżące - 281.702,66 zł, dochody 
majątkowe - 983.425,50 zł szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 79.226.203,42 zł w tym: 
dochody bieżące - 78.131.592,92 zł, dochody majątkowe - 1.094.610,50 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 177.556,36 zł w tym: wydatki bieżące - 172.556,36 zł, 
wydatki majątkowe - 5.000,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.039.897,52 zł w tym: wydatki 
bieżące - 464.027,52 zł, wydatki majątkowe - 575.870,00 zł,  szczegółowość zmian przedstawia załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2017 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 6 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 7 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii dokonuje się zmian w szczegółowości 
jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 8 -  dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska dokonuje się zmian w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9208



7. W załączniku Nr 9 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  dokonuje się zmian w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 11 - dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka dokonuje się zmian 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 79.064.830,55 zł w tym:

- wydatki bieżące - 69.922.203,32 zł z czego na:

1) wydatki jednostek budżetowych  - 42.424.203,78 zł w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27.166.076,30 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 15.258.127,48 zł,

2) dotacje na zadania bieżące - 2.525.928,99 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 24.039.973,67 zł,

4) obsługa długu - 514.000,00 zł,

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 418.096,88 zł,

- wydatki majątkowe - 9.142.627,23 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 9.142.627,23 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmiany dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2017

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 408 334,82 -1 000,00 0,00 407 334,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 408 334,82 -1 000,00 0,00 407 334,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00

600 Transport i łączność 691 500,00 0,00 1 700,00 693 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 691 500,00 0,00 1 700,00 693 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 11 500,00 0,00 1 700,00 13 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 479 851,65 -37 270,00 276 431,00 719 012,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 479 851,65 -37 270,00 0,00 442 581,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 500,00 -1 200,00 0,00 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9208



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

359 901,65 -24 000,00 0,00 335 901,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 500,00 -6 900,00 0,00 8 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000,00 -5 170,00 0,00 89 830,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00

750 Administracja publiczna 295 456,15 -5 800,00 5 700,00 295 356,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 500,00 -5 300,00 700,00 33 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 700,00 3 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 -2 300,00 0,00 22 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 500,00 -500,00 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 21 500,00 0,00 5 000,00 26 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 0,00 5 000,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 420,19 -3 236,66 0,00 25 183,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 420,19 -236,66 0,00 25 183,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9208



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

8 125,19 -236,66 0,00 7 888,53

75495 Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 980 219,00 -58 040,00 53 000,00 11 975 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 100,00 -3 000,00 0,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 498 010,00 -4 890,00 4 000,00 1 497 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00 0,00 4 000,00 94 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 -2 690,00 0,00 27 310,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 -500,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 -200,00 0,00 2 300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 954 000,00 -41 000,00 14 000,00 2 927 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9208



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 -15 000,00 0,00 1 185 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 95 000,00 -15 000,00 0,00 80 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 0,00 14 000,00 59 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 640 000,00 -10 000,00 0,00 630 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 -1 000,00 0,00 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 841 579,00 -9 150,00 35 000,00 867 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 75 000,00 0,00 4 000,00 79 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 355 000,00 -9 000,00 0,00 346 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 410 000,00 0,00 30 000,00 440 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 -150,00 0,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 34 470 488,00 0,00 59 256,00 34 529 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 59 256,00 59 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 59 256,00 59 256,00

801 Oświata i wychowanie 2 163 608,42 -1 100,00 5 700,00 2 168 208,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 265 015,12 0,00 0,00 265 015,12

80104 Przedszkola 706 120,00 -1 100,00 1 100,00 706 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9208



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 -1 100,00 0,00 43 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 0,00 1 100,00 1 550,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 774 000,00 0,00 4 600,00 778 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 638 000,00 0,00 4 600,00 642 600,00

855 Rodzina 23 069 785,17 -68 000,00 0,00 23 001 785,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 198 000,00 -33 000,00 0,00 16 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 858 310,20 -35 000,00 0,00 6 823 310,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 28 525,20 -5 000,00 0,00 23 525,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 439 884,00 -107 256,00 1 000,00 3 333 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 305 284,00 0,00 0,00 305 284,00

90002 Gospodarka odpadami 1 546 484,00 -99 256,00 0,00 1 447 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 305 284,00 0,00 0,00 305 284,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 1 240 000,00 -99 256,00 0,00 1 140 744,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 47 000,00 -2 000,00 1 000,00 46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9208



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 0,00 1 000,00 46 000,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00 -6 000,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00

bieżące razem: 78 010 508,58 -281 702,66 402 787,00 78 131 592,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 718 380,88 0,00 0,00 718 380,88

majątkowe

600 Transport i łączność 1 070 000,00 -255 200,00 0,00 814 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 070 000,00 -255 200,00 0,00 814 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 070 000,00 -255 200,00 0,00 814 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 605 555,50 -497 555,50 0,00 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 605 555,50 -497 555,50 0,00 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 505 555,50 -497 555,50 0,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9208



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 670,00 -230 670,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 670,00 -230 670,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 670,00 -230 670,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 078 036,00 -983 425,50 0,00 1 094 610,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 80 088 544,58 -1 265 128,16 402 787,00 79 226 203,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 718 380,88 0,00 0,00 718 380,88

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9208



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmiany wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2017

Z tego

z tego:z tego:
w 

tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
progr
amy 
finan
sowa

ne 
z udz
iałe
m 

środ
ków, 
o któ
rych 
mow

a 
w art
. 5 us
t. 1 p
kt 2 i

 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą  6 453 664,00    3 100 790,00    3 100 790,00    -      3 100 790,00    -      -      -      -      -      3 352 874,00    3 352 874,00    -      -     

zmniejszenie -255 200,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     -255 200,00   -255 200,00    -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
600 Transport 

i łączność

po zmianach  6 198 464,00    3 100 790,00    3 100 790,00    -      3 100 790,00    -      -      -      -      -      3 097 674,00    3 097 674,00    -      -     

przed zmianą  1 320 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      1 320 000,00    1 320 000,00    -      -     

zmniejszenie -255 200,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     -255 200,00   -255 200,00    -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
60078

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach  1 064 800,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      1 064 800,00    1 064 800,00    -      -     

przed zmianą  801 256,25    460 256,25    457 256,25    138 584,00    318 672,25    -      3 000,00    -      -      -      341 000,00    341 000,00    -      -     

zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00    -     -35 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  5 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      5 000,00    5 000,00    -      -     
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach  771 256,25    425 256,25    422 256,25    138 584,00    283 672,25    -      3 000,00    -      -      -      346 000,00    346 000,00    -      -     

przed zmianą  783 690,00    442 690,00    439 690,00    138 584,00    301 106,00    -      3 000,00    -      -      -      341 000,00    341 000,00    -      -     

zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00    -     -35 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  5 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      5 000,00    5 000,00    -      -     
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomośc
iami

po zmianach  753 690,00    407 690,00    404 690,00    138 584,00    266 106,00    -      3 000,00    -      -      -      346 000,00    346 000,00    -      -     

przed zmianą  143 570,00    132 500,00    122 500,00    9 000,00    113 500,00    10 000,00    -      -      -      -      11 070,00    11 070,00    -      -     

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   -5 000,00   -10 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
710 Działalność 

usługowa

po zmianach  128 570,00    117 500,00    107 500,00    4 000,00    103 500,00    10 000,00    -      -      -      -      11 070,00    11 070,00    -      -     

przed zmianą  143 570,00    132 500,00    122 500,00    9 000,00    113 500,00    10 000,00    -      -      -      -      11 070,00    11 070,00    -      -     
71004

Plany 
zagospodarow
ania zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   -5 000,00   -10 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9208



zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     przestrzennego

po zmianach  128 570,00    117 500,00    107 500,00    4 000,00    103 500,00    10 000,00    -      -      -      -      11 070,00    11 070,00    -      -     

przed zmianą  5 777 833,48    5 746 133,48    5 559 133,48    4 328 673,42    1 230 460,06    4 000,00    133 000,00    50 000,00    -      -      31 700,00    31 700,00    -      -     

zmniejszenie -40 477,16   -40 477,16   -40 477,16   -15 109,04   -25 368,12    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  8 773,36    8 773,36    8 773,36    -      8 773,36    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
750 Administracja 

publiczna

po zmianach  5 746 129,68    5 714 429,68    5 527 429,68    4 313 564,38    1 213 865,30    4 000,00    133 000,00    50 000,00    -      -      31 700,00    31 700,00    -      -     

przed zmianą  442 162,00    442 162,00    441 162,00    411 162,00    30 000,00    -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -368,12   -368,12   -368,12    -     -368,12    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach  441 793,88    441 793,88    440 793,88    411 162,00    29 631,88    -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  4 189 471,48    4 170 771,48    4 164 771,48    3 310 811,42    853 960,06    -      6 000,00    -      -      -      18 700,00    18 700,00    -      -     

zmniejszenie -33 809,04   -33 809,04   -33 809,04   -8 809,04   -25 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  2 473,36    2 473,36    2 473,36    -      2 473,36    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach  4 158 135,80    4 139 435,80    4 133 435,80    3 302 002,38    831 433,42    -      6 000,00    -      -      -      18 700,00    18 700,00    -      -     

przed zmianą  650 200,00    650 200,00    649 200,00    591 700,00    57 500,00    -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -6 300,00   -6 300,00   -6 300,00   -6 300,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  6 300,00    6 300,00    6 300,00    -      6 300,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
75085

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach  650 200,00    650 200,00    649 200,00    585 400,00    63 800,00    -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  2 206 682,96    455 612,96    451 612,96    45 535,00    406 077,96    -      4 000,00    -      -      -      1 751 070,00    1 751 070,00    -      -     

zmniejszenie -230 906,66   -236,66   -236,66    -     -236,66    -      -      -      -      -     -230 670,00   -230 670,00    -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
754

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

po zmianach  1 975 776,30    455 376,30    451 376,30    45 535,00    405 841,30    -      4 000,00    -      -      -      1 520 400,00    1 520 400,00    -      -     

przed zmianą  2 174 682,96    423 612,96    419 612,96    45 535,00    374 077,96    -      4 000,00    -      -      -      1 751 070,00    1 751 070,00    -      -     

zmniejszenie -230 906,66   -236,66   -236,66    -     -236,66    -      -      -      -      -     -230 670,00   -230 670,00    -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
75412 Ochotnicze 

straże pożarne

po zmianach  1 943 776,30    423 376,30    419 376,30    45 535,00    373 841,30    -      4 000,00    -      -      -      1 520 400,00    1 520 400,00    -      -     

przed zmianą  28 649 717,42    26 674 717,42    24 557 819,71    19 748 899,16    4 808 920,55    709 050,59    1 142 832,00    265 015,12    -      -      1 975 000,00    1 975 000,00    -      -     

zmniejszenie -174 835,02   -149 835,02   -118 465,02   -96 199,00   -22 266,02   -24 000,00   -7 370,00    -      -      -     -25 000,00   -25 000,00    -      -     

zwiększenie  120 933,00    120 933,00    119 279,00    77 358,00    41 921,00    -      1 654,00    -      -      -      -      -      -      -     
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach  28 595 815,40    26 645 815,40    24 558 633,69    19 730 058,16    4 828 575,53    685 050,59    1 137 116,00    265 015,12    -      -      1 950 000,00    1 950 000,00    -      -     

przed zmianą  14 309 423,95    14 309 423,95    13 285 054,08    11 079 727,00    2 205 327,08    131 410,75    627 944,00    265 015,12    -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -81 974,00   -81 974,00   -73 874,00   -61 610,00   -12 264,00   -4 000,00   -4 100,00    -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  88 290,00    88 290,00    87 790,00    57 858,00    29 932,00    -      500,00    -      -      -      -      -      -      -     
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach  14 315 739,95    14 315 739,95    13 298 970,08    11 075 975,00    2 222 995,08    127 410,75    624 344,00    265 015,12    -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  849 372,00    849 372,00    790 288,00    740 898,00    49 390,00    -      59 084,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -7 770,00   -7 770,00   -6 900,00   -6 900,00    -      -     -870,00    -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  200,00    200,00    200,00    200,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach  841 802,00    841 802,00    783 588,00    734 198,00    49 390,00    -      58 214,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  1 808 721,00    1 808 721,00    1 392 481,00    1 193 281,00    199 200,00    340 000,00    76 240,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -15 300,00   -15 300,00   -5 300,00   -5 300,00    -     -10 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  6 000,00    6 000,00    6 000,00    -      6 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
80104 Przedszkola 

po zmianach  1 799 421,00    1 799 421,00    1 393 181,00    1 187 981,00    205 200,00    330 000,00    76 240,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  159 125,00    159 125,00    142 125,00    134 165,00    7 960,00    -      17 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -8 300,00   -8 300,00   -7 700,00   -7 700,00    -      -     -600,00    -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolneg
o

po zmianach  150 825,00    150 825,00    134 425,00    126 465,00    7 960,00    -      16 400,00    -      -      -      -      -      -      -     

80110 Gimnazja przed zmianą  5 434 163,70    5 434 163,70    5 162 013,70    4 589 540,00    572 473,70    -      272 150,00    -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9208



zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 100,00   -2 100,00    -      -     -300,00    -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  18 354,00    18 354,00    17 200,00    17 200,00    -      -      1 154,00    -      -      -      -      -      -      -     

po zmianach  5 450 117,70    5 450 117,70    5 177 113,70    4 604 640,00    572 473,70    -      273 004,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  455 868,00    455 868,00    392 868,00    54 838,00    338 030,00    63 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -9 502,02   -9 502,02   -9 502,02    -     -9 502,02    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
80113

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

po zmianach  446 365,98    446 365,98    383 365,98    54 838,00    328 527,98    63 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  2 708 458,00    1 108 458,00    1 045 458,00    925 158,00    120 300,00    -      63 000,00    -      -      -      1 600 000,00    1 600 000,00    -      -     

zmniejszenie -35 889,00   -10 889,00   -9 889,00   -9 889,00    -      -     -1 000,00    -      -      -     -25 000,00   -25 000,00    -      -     

zwiększenie  889,00    889,00    889,00    -      889,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
80132 Szkoły 

artystyczne

po zmianach  2 673 458,00    1 098 458,00    1 036 458,00    915 269,00    121 189,00    -      62 000,00    -      -      -      1 575 000,00    1 575 000,00    -      -     

przed zmianą  1 321 133,00    1 321 133,00    1 317 633,00    494 745,00    822 888,00    -      3 500,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -3 700,00   -3 700,00   -3 200,00   -2 700,00   -500,00    -     -500,00    -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  7 200,00    7 200,00    7 200,00    2 100,00    5 100,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
80148

Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne

po zmianach  1 324 633,00    1 324 633,00    1 321 633,00    494 145,00    827 488,00    -      3 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  216 405,00    216 405,00    79 323,16    74 523,16    4 800,00    134 639,84    2 442,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00    -      -      -     -8 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

80149

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci 
w przedszkola
ch, oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o

po zmianach  208 405,00    208 405,00    79 323,16    74 523,16    4 800,00    126 639,84    2 442,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  571 179,77    571 179,77    509 707,77    459 024,00    50 683,77    40 000,00    21 472,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00    -      -      -     -2 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

80150

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych
, gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcą
cych, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach  569 179,77    569 179,77    509 707,77    459 024,00    50 683,77    38 000,00    21 472,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  833 455,07    128 455,07    128 455,07    28 950,00    99 505,07    -      -      -      -      -      705 000,00    705 000,00    -      -     

zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00    -     -9 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
851 Ochrona 

zdrowia

po zmianach  824 455,07    119 455,07    119 455,07    28 950,00    90 505,07    -      -      -      -      -      705 000,00    705 000,00    -      -     

przed zmianą  828 955,07    123 955,07    123 955,07    28 950,00    95 005,07    -      -      -      -      -      705 000,00    705 000,00    -      -     

zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00    -     -9 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
85154

Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi

po zmianach  819 955,07    114 955,07    114 955,07    28 950,00    86 005,07    -      -      -      -      -      705 000,00    705 000,00    -      -     

854 Edukacyjna 
opieka 

przed zmianą  146 870,00    146 870,00    35 893,00    27 870,00    8 023,00    -      110 977,00    -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9208



zmniejszenie -50,00   -50,00   -50,00   -50,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  50,00    50,00    50,00    50,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

wychowawcza

po zmianach  146 870,00    146 870,00    35 893,00    27 870,00    8 023,00    -      110 977,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  39 100,00    39 100,00    35 400,00    27 870,00    7 530,00    -      3 700,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -50,00   -50,00   -50,00   -50,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  50,00    50,00    50,00    50,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
85401 Świetlice 

szkolne

po zmianach  39 100,00    39 100,00    35 400,00    27 870,00    7 530,00    -      3 700,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  23 224 862,97    23 174 862,97    925 701,77    669 486,53    256 215,24    -      22 249 161,20    -      -      -      50 000,00    50 000,00    -      -     

zmniejszenie -84 000,00   -84 000,00   -84 000,00   -21 000,00   -63 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  21 000,00    21 000,00    12 000,00    6 000,00    6 000,00    -      9 000,00    -      -      -      -      -      -      -     
855 Rodzina

po zmianach  23 161 862,97    23 111 862,97    853 701,77    654 486,53    199 215,24    -      22 258 161,20    -      -      -      50 000,00    50 000,00    -      -     

przed zmianą  16 198 000,00    16 198 000,00    297 144,80    198 819,56    98 325,24    -      15 900 855,20    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   -2 000,00   -33 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach  16 165 000,00    16 165 000,00    264 144,80    198 819,56    65 325,24    -      15 900 855,20    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  6 859 761,00    6 859 761,00    515 455,00    415 459,00    99 996,00    -      6 344 306,00    -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -39 000,00   -39 000,00   -39 000,00   -9 000,00   -30 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  19 000,00    19 000,00    10 000,00    4 000,00    6 000,00    -      9 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego

po zmianach  6 839 761,00    6 839 761,00    486 455,00    410 459,00    75 996,00    -      6 353 306,00    -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  59 462,25    59 462,25    59 462,25    53 868,25    5 594,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach  49 462,25    49 462,25    49 462,25    43 868,25    5 594,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  6 608 903,81    5 243 786,58    5 228 786,58    1 313 157,70    3 915 628,88    -      10 000,00    5 000,00    -      -      1 365 117,23    1 365 117,23    -      -     

zmniejszenie -147 628,68   -82 628,68   -82 628,68   -24 000,00   -58 628,68    -      -      -      -      -     -65 000,00   -65 000,00    -      -     

zwiększenie  21 800,00    21 800,00    21 800,00    -      21 800,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach  6 483 075,13    5 182 957,90    5 167 957,90    1 289 157,70    3 878 800,20    -      10 000,00    5 000,00    -      -      1 300 117,23    1 300 117,23    -      -     

przed zmianą  2 393 810,00    1 659 300,00    1 654 300,00    526 955,00    1 127 345,00    -      5 000,00    -      -      -      734 510,00    734 510,00    -      -     

zmniejszenie -51 000,00   -1 000,00   -1 000,00    -     -1 000,00    -      -      -      -      -     -50 000,00   -50 000,00    -      -     

zwiększenie  10 000,00    10 000,00    10 000,00    -      10 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach  2 352 810,00    1 668 300,00    1 663 300,00    526 955,00    1 136 345,00    -      5 000,00    -      -      -      684 510,00    684 510,00    -      -     

przed zmianą  1 544 776,58    1 514 776,58    1 508 776,58    117 186,70    1 391 589,88    -      1 000,00    5 000,00    -      -      30 000,00    30 000,00    -      -     

zmniejszenie -41 628,68   -41 628,68   -41 628,68   -20 000,00   -21 628,68    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach  1 503 147,90    1 473 147,90    1 467 147,90    97 186,70    1 369 961,20    -      1 000,00    5 000,00    -      -      30 000,00    30 000,00    -      -     

przed zmianą  1 494 510,00    1 214 810,00    1 210 810,00    669 016,00    541 794,00    -      4 000,00    -      -      -      279 700,00    279 700,00    -      -     

zmniejszenie -55 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -4 000,00   -36 000,00    -      -      -      -      -     -15 000,00   -15 000,00    -      -     

zwiększenie  11 800,00    11 800,00    11 800,00    -      11 800,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach  1 451 310,00    1 186 610,00    1 182 610,00    665 016,00    517 594,00    -      4 000,00    -      -      -      264 700,00    264 700,00    -      -     

przed zmianą  1 486 600,00    1 465 000,00    98 000,00    40 000,00    58 000,00    1 363 000,00    4 000,00    -      -      -      21 600,00    21 600,00    -      -     

zmniejszenie -47 000,00   -47 000,00   -47 000,00   -32 000,00   -15 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach  1 439 600,00    1 418 000,00    51 000,00    8 000,00    43 000,00    1 363 000,00    4 000,00    -      -      -      21 600,00    21 600,00    -      -     

92195 Pozostała 
działalność

przed zmianą  80 000,00    80 000,00    80 000,00    40 000,00    40 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9208



zmniejszenie -47 000,00   -47 000,00   -47 000,00   -32 000,00   -15 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

po zmianach  33 000,00    33 000,00    33 000,00    8 000,00    25 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

przed zmianą  436 616,00    327 550,00    242 550,00    123 250,00    119 300,00    85 000,00    -      -      -      -      109 066,00    109 066,00    -      -     

zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   -800,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach  435 816,00    326 750,00    241 750,00    122 450,00    119 300,00    85 000,00    -      -      -      -      109 066,00    109 066,00    -      -     

przed zmianą  258 006,00    148 940,00    148 940,00    90 840,00    58 100,00    -      -      -      -      -      109 066,00    109 066,00    -      -     

zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   -800,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
92601 Obiekty 

sportowe

po zmianach  257 206,00    148 140,00    148 140,00    90 040,00    58 100,00    -      -      -      -      -      109 066,00    109 066,00    -      -     

przed zmianą  79 927 171,71    70 213 674,48    42 694 958,94    27 276 826,34    15 418 132,60    2 549 928,99    24 036 689,67    418 096,88    -      514 000,00    9 713 497,23    9 713 497,23    -      -     

zmniejszenie -1 039 897,52   -464 027,52   -432 657,52   -194 158,04   -238 499,48   -24 000,00   -7 370,00    -      -      -     -575 870,00   -575 870,00    -      -     

zwiększenie  177 556,36    172 556,36    161 902,36    83 408,00    78 494,36    -      10 654,00    -      -      -      5 000,00    5 000,00    -      -     
Wydatki razem:

po zmianach  79 064 830,55    69 922 203,32    42 424 203,78    27 166 076,30    15 258 127,48    2 525 928,99    24 039 973,67    418 096,88    -      514 000,00    9 142 627,23    9 142 627,23    -      -     

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9208



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2017

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność - 255 200,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 255 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 255 200,00

odbudowa mostu"Koło kościoła" na cieku Syhlec w miejscowości Lipnica Mała 
w ciągu dróg gminnych K361922 działka nr ewid. 12280/1 i K361845 działka nr 
ewid. 12350 w km 0+057, oraz odbudowa mostu "Na Tomasówkę" na cieku Solawka 
w miejscowości Zubrzyca Górna w ciągu drogi gminnej K361576- działki nr ewid. 
8338/1, 8338/2 w km 0+084

- 255 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

regulacja własności gruntów we wsiach Gminy Jabłonka 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 230 670,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 230 670,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 230 670,00

zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego i wyposażenia dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Jabłonka - 230 670,00

801 Oświata i wychowanie - 25 000,00

80132 Szkoły artystyczne - 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 000,00

rozbudowa budynku Centrum Kultury Górnej Orawy o część przeznaczoną na 
Orawską Samorządową Szkołę Muzyczną w Jabłonce - 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

wykonanie projektów kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
(rekanalizacja) we wsiach Gminy Jabłonka - 50 000,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00

zakup ciągnika na potrzeby działalności Zakładu Usług Komunalnych - 15 000,00

Razem 5 000,00 -575 870,00

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9208



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

855 Rodzina 11 000,00 11 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 2 000,00

wydatki bieżące w tym: 2 000,00 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 000,00 2 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 000,00 9 000,00

wydatki bieżące w tym: 9 000,00 9 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 9 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

Razem: 11 000,00 11 000,00

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9208



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść zwiększenie zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

Razem: 5 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 2,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2,02

Wydatki bieżące w tym: 2,02

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2,02

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

wydatki bieżące w tym: 5 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00

opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do dofinansowania w ramach 
działania 4.1. Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych, zadanie realizowane wspólnie z Gminą Lipnica Wielka

5 000,00

Razem: 5 002,02

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9208



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmiany w dotacjach celowych udzielanych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2017

dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

dochody

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie zmniejszenie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

-9 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -9 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -9 000,00

Razem dochody -9 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

851 Ochrona zdrowia - 9 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 9 000,00 

wydatki bieżące w tym: - 9 000,00 

wydatki jednostek budżetowych w tym: - 9 000,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 9 000,00 

Razem wydatki -9 000,00 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9208



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska

dochody

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie zmniejszenie

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 1 000,00 2 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 1 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Razem dochody 1 000,00 2 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

w tym: wydatki majątkowe 1 000,00

wykonanie projektów kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej (rekanalizacja) we wsiach Gminy Jabłonka 1 000,00

razem wydatki    1 000,00

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9208



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

dochody

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -99 256,00

90002 Gospodarka odpadami -99 256,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -99 256,00

razem: -99 256,00

Wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 41 628,68

90002 Gospodarka odpadami - 41 628,68

wydatki bieżące w tym; -41 628,48

wydatki jednostek budżetowych w tym: - 41 628,68

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -20 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -21 628,68

Razem: - 41 628,68

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9208



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/320/2107
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2017

dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                    24 000,00   

80101 szkoły podstawowe                       4 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce                       4 000,00   

80104 przedszkola                    10 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce                    10 000,00   

80149

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego                       8 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce                       8 000,00   

80150

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych                       2 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce                       2 000,00   

razem                    24 000,00   

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9208


		2017-12-29T18:27:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




